
1

招标公告（公开招标）

项目编号：POWERCHINA-0126024-230244

一、招标条件

中电建核电（陆丰）装备有限公司以公开招标方式采购中电建核电陆丰能源装备智

造基地项目风电生产线防腐车间环保设备，满足风电领域塔筒等构件制作加工使

用，采购设备计划使用买方自有资金及银行贷款用于本次招标后所签订合同的支付。

二、项目概况、招标范围

1、项目概况：本项目一期建设：总建筑面积为 70275 平方米，其中生产厂房 59205

平方米，生产配套辅助建筑 3436 平方米，办公生产设施 7634 平方米。

2、招标范围：风电生产线防腐车间环保设备的设计、制造、试验、安装调试、

设计技术资料、专用工具、备品备件、现场技术培训及技术指导服务等。

3、采购标的物：

序号 名称 数量 单位 规格型号 主要技术要求

1
风电生产线防腐车间

环保设备
1 批 详见技术文件 详见技术文件

注：请投标报价时注意核对技术要求中各设备对应的供货安装范围。

4、供货时间：2024 年 4 月 10 日；安装交付时间：2024 年 4 月 30 日。

5、交货地点：广东省汕尾市陆丰市碣石镇碣田公路海洋工程产业园中电建核电陆

丰能源装备智造基地项目部。

6、质量要求：卖方保证本合同设备是以先进的设计、最优质的材料，一流的加工

工艺制造的,设备是全新的,品质、规格、技术条件与本次招标设备技术要求相符。设备

产品质量符合国家相关最新标准要求，满足招标文件技术文件要求。

三、投标人资格要求

投标人必须满足以下全部资格要求：

1、投标人必须为制造企业，必须是在中国境内/外注册的企业法人，具有有效期内

的 ISO9001 质量管理体系认证证书，产品取得相应的设备制造许可证书（如有）。本采

购项目不采用代理商。

2、投标人是增值税一般纳税人，能开具 13%增值税专用发票。



2

3、投标人具有与本次招标产品相同或相近技术能力设备销售业绩，投标人须提供

同类型以上产品国内生产三份以上的销售业绩合同。

4、投标人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。

5、其它技术要求。

6、本次招标不接受联合体招标。

7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止投标的情形。

四、招标文件的获取

1、凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加招标者，请于 2024 年 2 月 5 日

至 2024 年 02 月 27 日在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）免费注册、在线报名并上传下列资料：

1.1 购买招标文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本招标项目购买招标文件

授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建设备物资集中采

购平台下载招标文件。

3、不需缴纳招标文件标书费。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 02 月 27 日 10 时

00 分（北京时间），投标人应在截止时间前通过中国电建设备物资集中采购平台递交

电子投标文件。

(1)本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交、解密及

签到等流程须各投标人在线进行操作。投标人须提前办理电子钥匙用于在线投标，请登

陆集采平台服务中心或咨询客服，了解集采平台操作和电子钥匙办理的具体事宜，并严

格按照要求进行在线投标，因操作流程失误造成的投标失败将由投标人自行承担后果。

集采平台客服电话：4006274006； 电子钥匙办理客服电话：010-56032365

（2）各投标人须登陆集采平台使用电子钥匙进行电子投标文件的编制、加密和在

线投递。请各投标人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无

法提交。（电子投标文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。



3

（3）各投标人不需要递交纸质版响应文件。

2、逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

3、投标截止时间及递交地点如有变动，招标人将及时以书面形式通知所有已购买

招标文件的潜在投标人。

4、递交投标文件前须在中电建集中采购电子平台通过网站初审后，成为山东鲁能

光大钢结构有限公司合格供应商后方能进行投标文件递交和开标（无审查费用，具体操

作请见“中国电建设备物资集中采购平台注册申报要求说明”）。未办妥资料初审的供

应商造成无法递交和开标的，责任自负。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)和集采

平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。

七、联系方式

招标委托人： 山东鲁能光大钢结构有限公司

地 址： 山东省济南市平阴县安城镇顺发路 9号

邮 编： 250409

联 系 人： 胡同智(商务) 杜西河(技术)

电 话： 13583760066 13583701640

电子邮箱： hutongzhi@powerchina-ne.com

八、监督机构

中国电建集团核电工程有限公司监察审计部

监督电话： 0531-89812202，0531-89812113

中国电建集团核电工程有限公司山东鲁能光大钢结构有限公司

（电子签章）

2024 年 2 月 5 日

mailto:yanhanning@powerchina-ne.com

	招标公告（公开招标）
	一、招标条件
	二、项目概况、招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T15:45:53+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T15:45:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




